ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N o 6.536/2025 - OCO
AOVJ

João Pessoa, 11 de setembro de 2025.

A Excelentíssima Senhora
Vice-Prefeita CHRISTIANE GAMBARRA DE ARAÚJO DA SILVA
Prefeitura Municipal de Cajazeiras
Rua Juvêncio Carneiro, 253 - Centro
58.900-000 - Cajazeiras/PB.

Senhora Vice-Prefeita,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento n?23.189/2025, de autoria da Deputada DRA. PAULA propondo que

seja consignado na ata dos nossos trabalhos Voto de Congratulações à população

sertaneja do município de Cajazeiras pela comemoração de mais um aniversário de

nascimento do Padre Inácio de Souza Rolim, e os 162 anos de Emancipação

Política do Município.

(Requerimento em anexo)

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa!PB.
CEP 58.013-900-Te1.: (83) 3214-4500